[image: image1.jpg]

ДУМа ОСИННИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

06 октября   2020 года                     с. Осинник
                                        №  10
Об утверждении графика  приема граждан по личным
вопросам депутатами Думы

Осинниковского сельского поселения

В соответствии с  Регламентом  Думы Осинниковского сельского поселения Уватского муниципального района  Дума Осинниковского сельского поселения РЕШИЛА:

1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам депутатами Думы Осинниковского сельского поселения Уватского муниципального района четвертого  созыва. (согласно приложению)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Думы
Осинниковского сельского поселения

    В.М.Антипов
Приложение к решению

Думы Осинниковского сельского поселения

от 06.10.2020 г. №  10
График приема граждан по личным вопросам

Депутатами Думы Осинниковского сельского поселения

четвертого  созыва.

	Ф.И.О.
	Границы округов
	Время и место приема

	Избирательный

округ № 1

Рыбьякова Галина Фаскадиновна
	д.Лебаут дом

№ 1 по дом № 6

с.Осинник

ул.Советская дом № 1 по дом № 31

ул. Неумоева д.22,24,25,26
	3-ий понедельник каждого месяца 15-00 до 16-00
Здание администрации Осинниковского сельского поселения  с.Осинник  ул.Комсомольская 8 а

	Избирательный

округ № 2

Афанасьева Валентина Григорьевна
	с.Осинник

ул. Неумоева д.2 по дом 20

ул. Комсомольская дом № 2 по дом № 3,4
	3-ий вторник каждого месяца 15-00 до 16-00

Здание администрации Осинниковского сельского поселения  с.Осинник ул.Комсомольская 8 а

	Избирательный

округ № 3

Михайлова Оксана Николаевна
	с.Осинник

ул. Механизаторов дом № 1 по дом № 14, 14а,14б.
пер.Северный дом № 1 по дом № 20

пер. Совхозный дом № 1 по дом № 11

ул.Комсомольская д.№ 5 по дом № 18
	3-ья среда каждого месяца 15-00 до 16-00

Здание администрации Осинниковского сельского поселения  с.Осинник ул.Комсомольская 8 а

	Избирательный

округ № 4

Чобану Лариса Викторовна
	д.Верхний-Роман

дом №1 по дом № 12

п.Першино

 ул Иртышская дом № 2 по дом № 24

ул. Мира дом № 28 по дом № 36
	3-ий понедельник каждого месяца 15-00 до 16-00

Здание ДК п.Першино  ул.Мира 8б

	Избирательный

округ № 5

Антипов Василий Михайлович
	п.Першино ул. Мира дом № 3 по дом № 27

ул.Октябрьская дом № 1,2а,3
	3-ий вторник  каждого месяца 15-00 до 16-00

Здание ДК п.Першино  ул.Мира 8б

	Избирательный

округ № 6

Приходько  Наталья Викторовна
	п.Першино  ул.Октябрьская  дом № 2,4 по дом № 22

ул.Пионерская дом № 1 по дом № 10
	3-ья  среда  каждого месяца 15-00 до 16-00

Здание ДК п.Першино  ул.Мира 8б

	Избирательный

округ № 7

Цыглер Ольга Аркадьевна
	П.Першино ул. Новая дом № 1 по дом № 16

Ул.Гагарина дом № 1 по дом № 18

Ул.Комсомольская дом № 2 по дом № 10
	3-ий четверг  каждого месяца 15-00 до 16-00

Здание ДК п.Першино  ул.Мира 8б